
Executie lucrari privind amenajarea stadionului si a vestiarului in cadrul Proiectului “MODERNIZARE 

TEREN DE SPORT (STADION) SI VESTIAR, ORASUL HARSOVA, JUDETUL CONSTANTA” 

« Inapoi la Lista Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Orasul Harsova 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 18-10-2018 

Data aparitiei: 24-10-2018 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1006782] 

Domenii 

Lucrari de reparatie si de intretinere a complexelor sportive (CPV: 45212290) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Executie lucrari privind amenajarea stadionului si a vestiarului in... 

Atribuiri ale Orasul Harsova.. Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1006782] 

 

Executie lucrari privind amenajarea stadionului si a vestiarului in cadrul Proiectului “MODERNIZARE 

TEREN DE SPORT (STADION) SI VESTIAR, ORASUL HARSOVA, JUDETUL CONSTANTA” 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1006690 / 03-07-2018 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Orasul Harsova 



CIF: RO 7453165, Adresa: Strada: Piata 1 Decembrie 1918, nr. 1, Constanta, Harsova, Romania, 905400, 

Email: juridic@hirsova.ro; primharsova@yahoo.com, Telefon: +40 0241870300, Fax: +40 0241870301, 

Persoana contact: Carmen Mihaela Cheran, Punct(e) de contact: Carmen Mihaela Cheran, In atentia: 

Carmen Mihaela Cheran, URL: www.primaria-harsova.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Executie lucrari privind amenajarea stadionului si a vestiarului in cadrul Proiectului “MODERNIZARE 

TEREN DE SPORT (STADION) SI VESTIAR, ORASUL HARSOVA, JUDETUL CONSTANTA” 

 

Cod CPV:  

45212290-5 - Lucrari de reparatie si de intretinere a complexelor sportive (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Lucrari 

 

Descriere:  

Contract executie lucrari privind amenajarea stadionului si a vestiarului in cadrul Proiectului 

“MODERNIZARE TEREN DE SPORT (STADION) SI VESTIAR, ORASUL HARSOVA, JUDETUL CONSTANTA”. 

Obiectivul propus pentru reabilitare este compus, in principal din baza sportiva publica (terenul de sport 

propriu-zis, tribune pentru spectatori, tribune pentru oficialitati si banci pentru rezerve) si in secundar, 

corpul pentru vestiare (reabilitare vestiar)  

Număr zile până la care se pot solicita clarificări înainte de data limită de depunere a ofertelor: 9 zile 

Termenul de raspuns al autoritatii contractante va fi de 6 zile inainte de data limita de depunere a 

ofertelor 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 1385992.69 RON 



 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

98 / 18-10-2018 

 

Denumire Contract:  

Contract executie lucrari investitie "Modernizare teren de sport (stadion) si vestiar, orasul Harsova, 

judetul Constanta" 

 

Valoare Contract: 1385992.69 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

MODUS CF SRL - CIF: 34671159, Adresa: Strada Garii, Nr. 37, Dambovita, Titu, Romania, Email: 

gare.control@gmail.com, Telefon: +40 731672430 

 

 

 


